*Foll. 1-5.* — Elenchus variorum documentorum circa monasteria Congregationis Ruthenorum, quae reperiri poterant in Archivo SS. Sergii et Bacchi. Nihil est, nisi simplex enumeratio.

*Foll. 7-26v.* — « Leopolien. Nunciationis novi operis, et usurpationis Laterificinae ». Oratio manuscripta Advocati Dominici Franci. Incipit: « In supremo montis apice prope moenia civitatis Leopoliensis... ». Spectat ad monast. S. Georgii.

*Foll. 29-64.* — « Proprietatis Ecclesiae et conservandae inhibi-

tionis. Pro Venerabili monasterio S. Georgii Leopolien. Ordinis Divi Basilii Magni principali Actore, et recurrente, contra Venerabilem Fiscalem Curiae Episcopalis Leopoliensis R. V. P. citatum inhibitum ». Oratio manuscripta cuiusdam Advocati, anonyma. Plurima refert de historia huius monasterii, sed Summarium, ubi documenta erant per extensum relata, deest.

*Foll. 65-69v.* — « Actum in Castro Inferiori Leopoliensi, sabbato post festum S. Francisci Confessoris proximo, videlicet die nona mensis octobris, anno Domini 1773 ». Spectat ad monasterium Leopoliense S. Georgii nuncupatum, et ad Episcopum Leonem Szepetycki. Deest finis.

*Foll. 71-77.* — « Summae variis temporibus ab Ill.mis Perilustribus Magni Dominis monasterio Poddebecensi Ordinis S. Basili Magni Provinciae Polonae in pacifica sui possessione penes thaumaturgam B.V.M. Imaginem, ac redditus obvenientes ex confluxu populi, 1740 anno, die... decembris. Comprobato ab Ill.mo, Exc.mo, Rev.mo D.no Dom Theodosio Lubieniecki Rudnicki, Exarcha Kijoviae Haliciae et totius Russiae, Luceorien et Ostrogien Episcopo, Kanoviensi Abate, tum ab Ill.mo D.no Gergio Olszanski Capitaneo Ovrucensi in bonis suis haereditariis Poddembe in districtu Luceoriensi sitis in perpetuum fundato. Ac tandem ab Ill.mo, Exc.mo Rev.mo D.no Sylvestro Lubieniecki Rudnicki Exarca Kijoviae, Halicien, et totius Russiae, Luceorien et Ostrogien Episcopo 1771 anno, 8 mensis aprilis confirmato.

*Foll. 79-94.* — « Summarium difficultatum contro libellum Zbornik per Episcopum Szvidnicensem obmotarum et una extractus exhibendae per extensum super iisdem difficultatibus ab Episcopo Munckacziensi Responsionis ». Agitur de quibusdam festis Sanctorum, quorum orthodoxyia in dubium vocata erat, et de variis aliis quaestionibus ad liturgiam spectantibus. Sequitur, *fol. 92*, approbatio Antonii Lewinski Officialibus Leopoliensis, pro impressione cuiusdam Acathisti in Clementissimum Dominum nostrum Iesum, 28 iulii 1756, et Oratio Beati Philothei Archiepiscopi Constantinopolitani, cuius initium : « Peccavi, praevaricatus sum, neque iustificatus coram Te.. », necnon duae aliae orationes, quarum prima S. Ioanni Damasceno inscribitur.